
ZARZĄDZENIE NR 69/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 31 października 2007 roku 

w sprawie; wprowadzenia zmian w budżecie na 2007 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1.1. Zwiększam dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 34.025zł 

DZIAŁ 

010 

750 

ROZDZIAŁ 

01095 

75011 

§ 

2010 

2010 

80195 

2030 

TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 

15 325,00 
15 325,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminę 
(związkom gmin) ustawami. 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminę 
(związkom gmin) ustawami. 

1 700,00 
1 700,00 

1 700,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 000,00 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

RAZEM 

17 000,00 

17 000,00 

34 025,00 

2. Plan dochodów na 2007 rok po zmianach wynosi 14.082.766zł 

§ 2.1. Zwiększam wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 34.025zł 

DZIAŁ 

010 

750 

801 

ROZDZIAŁ 

01095 

75011 

§ 

4210 
4430 

4740 

4010 
4110 
4120 
4410 

80101 
6050 

TREŚĆ 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Podróże służbowe krajowe 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

RAZEM 

ZWIĘKSZENIA 
15 325,00 
15 325,00 

243,00 
15 025,00 

57,00 

1 700,00 
1 700,00 

919,00 
158,00 
23,00 

600,00 
0,00 

17 000,00 
17 000,00 
34 025,00 

2. Plan wydatków na 2007 rok po zmianach wynosi 12.409.398zł 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


